


Váš dopis zn./ze dne:
/14. 4. 2022
Č. j.:
MHMP 685685/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 660529/2022

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Veronika Homolová
236 004 783
Počet listů/příloh: **2/2**
Datum:
21.04.2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený


odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 14. dubna 2022 týkající se stavby „Novostavba rodinného domu včetně napojení na technickou a dopravní infrastrukturu, uliční oplocení, opěrné zdi a stavba chodníku při ulici V Šáreckém údolí“ (dále jen „stavba“) umístované na pozemku parc. č. 4578/4 a pozemku parc. č. 4578/9, to vše v katastrálním území Dejvice, obec Praha.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že k předmětnému záměru jsme vydali dvě závazná stanoviska, a to závazné stanovisko č. j. MHMP 1471270/2019 ze dne 30. 7. 2019 a závazné stanovisko č. j. MHMP 86059/2022 ze dne 25. 2. 2022. Tato dvě závazná stanoviska Vám v anonymizované podobě zasiláme v příloze.

Není nám známo, zda tato stanoviska byla předložena jako podklad v rámci nějakého jiného – územního či stavebního – správního řízení; pokud ano, předpokládáme, že takové řízení by vedl stavební úřad Městské části Praha 6.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis